PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет депутатов Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  29 мая 2017 года  №105
	О выбытии депутата Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

На основании заявления Цурановой Антонины Геннадьевны, п. 2, ст.24 Устава Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать выбывшим с 1 июня 2017 года депутата Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва Цуранову Антонину Геннадьевну  по собственному желанию.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Переволочское сельское поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                             В.А.Черняков